

Årsrapport for 2015

**Vimmer ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum
CVR-nr. 21 68 45 03**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 31 / 5 2016

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Vimmer ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum

CVR-nr.: 21 68 45 03
Stiftet: 1. april 1999
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Marianne Lykkesfeldt

Revisor:

Thorvald Rein A/S
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel, finansiering samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 80.441 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 345.785 kr.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til 2016

Forventningerne til 2016 er et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note		2014 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	1.764.817
		1.391
1	Personaleomkostninger	-1.636.975
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.575
	DRIFTSRESULTAT	117.267
		95
	Andre finansielle omkostninger	-8.988
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	108.279
		88
3	Skat af årets resultat	-27.838
	ÅRETS RESULTAT	80.441
		64
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	101.200
	Overført resultat	-20.759
	DISPONERET I ALT	80.441
		64

Balance pr. 31. december 2015
AKTIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20
		<u>9.254</u>
		<u>9.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20</u>
		<u>9.254</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1
	Udskudt skatteaktiv	10
	Periodeafgrænsningsposter	0
	Andre tilgodehavender	174
		<u>185</u>
		<u>408.844</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	595
		<u>595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>780</u>
		<u>910.307</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>800</u></u>
		<u><u>919.561</u></u>

Balance pr. 31. december 2015
PASSIVER

Note		2014 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	119.585
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>365.785</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.331
	Selskabsskat	40.587
	Anden gæld	<u>299.858</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.776</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>919.561</u></u>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

		2014 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER	
	Lønninger og vederlag	1.513.650
	Pensioner	72.000
	Andre omkostninger til social sikring	14.996
	Øvrige personaleomkostninger	36.329
		<u>1.636.975</u>
		<u>1.258</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.575
		<u>10.575</u>
		<u>38</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.062
	Regulering af udskudt skat	1.776
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
		<u>27.838</u>
		<u>24</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	291.345
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>291.345</u>
	Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	271.516
	Årets af- og nedskrivninger	10.575
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	<u>282.091</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u><u>9.254</u></u>

Noter

5	EGENKAPITAL	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat	140.344	0	-20.759	119.585
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
		<u><u>365.144</u></u>	<u><u>-99.800</u></u>	<u><u>80.441</u></u>	<u><u>345.785</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 anparter á kr. 1.000

125.000

125.000

Noter

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.